

Obiectivul: ocds-b3wdp1-MD-1690979991585
Obiectul: Lucrari de amenajare a parcului din s.Cusmirca r-nul Soldanesti
Devizul: 45210000-2 - Lucrări de construcții de clădiri

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-04 Valoarea de deviz 318627,82

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.	100 m2	0.1600	40.0000	6.400
					0.0000	0.000
2	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor.	m3	8.0000	63.7275	509.820
					63.7275	509.820
3	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor.	100 m2	0.2000	501.3230	100.265
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	12.0000	501.3230	100.265
					1,868.0203	22,416.244
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3	8.0000	84.1203	1,009.444
					1,882.1730	15,057.384
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	52.0000	76.4730	611.784
					146.6520	7,625.904
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0.3600	25.4910	1,325.532
					5,944.4354	2,139.997
8	CO02A1	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar fara ciment marca M 100-T gata preparat de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment .	m2	114.0000	749.4354	269.797
					347.1995	39,580.743
9	TsH91A	Instalarea banci de parc	buc	6.0000	63.7275	7,264.935
					6,149.3740	36,896.244
10	TsH91B	Instalarea urnelor.	buc	6.0000	611.7840	3,670.704
					2,135.2330	12,811.398
11	RpCP25D	Confectionarea si montarea dispozitivului filetat de stringere pentru tiranti metalici. (5 buc pentru montarea Balansoarelor pe arc si 12 buc pentru montarea Leganelor)	buc	17.0000	501.3230	3,007.938
					428.9604	7,292.327
12	TsH91A1	Instalarea Balansor pe arc pentru copii	buc	5.0000	256.1304	4,354.217
					5,794.3740	28,971.870
13	TsH91A1	Instalarea si confectionarea Leaganului	buc	4.0000	611.7840	3,058.920
					6,568.3740	26,273.496
					611.7840	2,447.136
Total manopera (ore)						333.4352
Total greutate materiale (tone)						0.0000
Total						199,682.091
Asigurari sociale					24.0000%	6,631.317
Total						206,313.408
Cheltuieli de transport					7.0000%	9,689.766
Total						216,003.174
Cheltuieli pentru depozitare					2.0000%	2,768.505
Total						218,771.678
Cheltuieli de regie					14.5000%	31,721.894
Total						250,493.571
Beneficiu de deviz					6.0000%	15,029.614
Total General fara TVA						265,523.180
TVA (20%)						53,104.637
TOTAL GENERAL						318,627.820
Inclusiv salariul						27,630.490

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)